Per. номер: 36/2302.
О "192605" 111509"Рег-дата: 16 07-2019

МВД России ^
Руководителю пресс-службы

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ главы МО « Шамильский район»
РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

(МВД по Республике Дагестан) Ибрагимовой М.М.

ул.С. Асиятилова 5а, с.Хебда 368430
№

Уважаемая Месед Магомедовна!

Противодействие мошенничествам, совершаемые с использованием
мобильной связи и сети Интернет, является наиболее проблемным
направлением организации по раскрытию имущественных преступлений.
Исходя из анализа следует, что все преступления указанного вида совершены
с территории других регионов РФ. Несмотря на принимаемы комплекс
профилактических мер, население Республики Дагестан в большей массе
своей не владеет информацией о способах защиты от подобных действий
мошенников.

На основании изложенного, в целях стабилизации обстановки в данном
направлении на территории Шамильского района прошу Вас, опубликовать
направляемый материал.

Приложение: материал для публикации на 4 листах.

С уважением,

Начальник ОМВД России
по Шамильскому району
майор полиции Г.У. Исаханов

Ж ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 056Е4С! AC5AEBC3G8DE81173D3D0C7A218
Владелец Исаханов Гаджи Ухунаеяич
Действителен с 19.19,2018 т 31.12.2019

Исп:о/у УР Гусейнов М.Г.
Тел:8 965 489 91 49

192605111509